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Styrelsen for Brf Leran 5 fir hirmed avge arsredovisning for ridkenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningens andamal ir att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i [Greningens hus
upplata bostadsligenheter at medlemmarna for permanent boende. Medlems ritt i foreningen pa grund

av sadan upplatelse kallas bostadsriitt. Medlem som innehar bostadsriitt kallas bostadsriitishayare.

Fareningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. [6reningen ér
en ikta bostadsrittsforening,

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-05-31.
I'Greningens fastighet Leran 5 bebygades 1927 och dr beldgen 1 Stockholms kommun.

Pié fastigheten finns ctt bostadshus innchéallande 36 ligenhceter, som ér upplatna med bostadsritt. Det
[inns dven en kiillarlokal, en lokal samt en [Grradsvind.

Ligenhetsfordelning:
3 st | rum och kék

9 st 2 rum och kok
24 st 3 rum och kok

Total bostadsyta: 2 793 kvm Total lokalyta: 280 kvm
Foreningens lokalkontrakt 1oper enligt fGljande:
Verksamhet Yia Loptid to.m.
Snickeri 285 kvm  2021-06-30

Fastigheten har asatts viirdear 1960.

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift (6r flerbostadshus baserat pa I 429 kr per bostadsligenhet.
For lokaldelen beskattas féreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intiikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikier,
kapitalvinster samt inldsta och silda bostadsritter upp for berakning av inkomstskatt.

Fastigheten ér fullvirdeforsikrad i Brandkontoret. | forsikringen ingar ansvarsforsikring for styrelsen
och skadedjursforsikring.
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Styrelsen har sedan ordinarie stamma 2020-05-13 bestatt av:

Ordinarie Matias Lindberg Ordf
Per-Olof Cendrin
Ians Rosander
Beatrice Janzon

Suppleant Michael Bjorkman
Dorotea Bromberg

Revisor
Ordinarie Petra Lundgren
Valberedning Henrik Algotsson sammankallande

Katarina Keller
Styrelsen har under aret haft 10 (9) protokollfirda sammantriiden.
Den eckonomiska [Grvaltningen har utlorts av Simpleko AB.
Lagenhetsforteckningen hanteras av Simpleko AB.
Stadning i fastigheten har utfarts av Marics Puts och Stiad. Teknisk konsult &r Maximera AB.

Fastighetsskotsel 1 6vrigt har ombesorjts av medlemmarna sjilva

Fastighetens tekniska status

2014 Elinstallationer

2014 ‘Trapphusrenovering

2014 SikerhetsdGrrar

2016 Byle av tvdttmaskin och torkskap
2017 Godkand OVK-besikining

2020 Fonsterrenovering

En underhallsplan (6r fGreningen togs fram 2019. Foreningen har under aret dvergatt till redovisning
enligt K3-regelverket med komponentindelning av fastigheten.

Hiindelser under aret

Lopande reparationer och underhall under aret har utforts till en kostnad av 82 609 kr. Planerat underhall
enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 1 013 314 kr vilket har belastat yttre reparationsfonden

i resultatdispositionen.

Fonsterrenovering har utforts pa 33 ligenheter och i killare. Kvarstar [6nsterarbeten i 3 ligenheter och i
lokalen som utférs sommaren 202 1. Radonmiitning och energideklaration inledd i december, slutfors
under februari 2021. Nytt passersystem och tviittstugebokning installerad. Forening har dven under éret
fortsatt kartligga forutsittningarna infor kommande stamrenovering samt upprustning av innergarden.
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Medlemsinformation

ligenhetsdverlatelser

Under perioden har 3 (1) dverlatelser gt rum. Styrelsen har beviljat 0( 1) andrahandsuthyrningar under
perioden.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att flja Hyresnamndens praxis. Tillstand fran styrelsen
krivs for andrahandsupplatelse.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kiiparen vid varje dverlitelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2021=1 190 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2021=476 kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning (tkr) 1359 1357 1352 1368
Resultat efter finansiella poster (tkr) -946 26 215 216
Soliditet (%) 97.8 98,1 98,1 98,4
Kassalikviditet (%) 968.3 1271,7 1 2484 1274,]
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 309 174 215 174
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 946 761 547 373
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 409 409 409 409
Lan kronor per kvm yta 0 0 0 0

Avsiittning till yttre reparationsfond for rikenskapsaret 2020 sker efter taget beslut av vinstdispositionen
under rikenskapsaret 2021.

Forindring eget
kapital
Medlems-  Upplatelse  Fond yttre Balanserat Arets
insatser - avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 3349182 14304425 761 954 -3 079 000 26 340
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:
Reservering fond for
yitre underhall 174 000 -174 000
lanspriktagande av fond
{or yttre underhall

Balanseras i ny rikning 26 340 -26 340
Upplitelse av ny

bostadsritt

Arets resultat -946 170

Belopp vid arets utgang 3349182 14304 425 935 954 -3226 660 <946 170
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Resultatdisposition

Styrelsen fGreslar att den ansamlade [Grlusten (kronor):

ansamlad [Grlust
arets forlust

behandlas sé att

reservering till yttre reparationstond
ianspraktagande av yttre reparationsfond
i ny rikning dverlores

-3 226 660
-946 170
-4 172 830

309 090
-1013314
-3 468 606
-4 172 830

4(11)

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomsiittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiclla poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

D

L
-—

2020-01-01
-2020-12-31

1359072
23 740
1382 812

-1974 775
-100 075
-58 645
-195 488
-2 328 982

=946 170

-946 170

-946 170

-946 170

5(11)

2019-01-01
-2019-12-31

-1 011958
-95 616
-57 955

-165 373
-1 330902
28 840
-2500

-2 500

26 340

26 340

26 340
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Matericlla anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6 11629 715 11 816 201
Maskiner och andra tekniska anléiggningar 7 9007 18 009
Summa materiella anliggningstillgangar 11 638 722 11 834210
Summa anliiggningstillgangar 11 638 722 11834210

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar 13 870 0
Ovriga fordringar 8 17 756 923 026
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9 77 594 107 469
Summa kortfristiga fordringar 109 220 1 030 495

Kassa och bank

Kassa och bank 2 988 709 2799 358
Summa kassa och bank 2 988 709 2 799 358
Summa omsiittningstillgingar 3097 929 3829853

SUMMA TILLGANGAR 14 736 651 15 664 063
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yitre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2020-12-31

17 653 607
935 954
18 589 561

-3 226 660
-946 170
-4 172 830

14 416 731

76 246
4 225
1705

237 744
319 920

14 736 651

7(11)

2019-12-31

17 653 607
761 954
18 415 561

-3 079 000
26 340
-3 052 660

15362 901

63 442
2353

0
235367
301 162

15 664 063
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ér uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna
rid, BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3) fr o m 2020-01-01. Tidigare
upprittades drsredovisningen i enlighet med Bokforingsndmndens allménna rid. BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Redovisningsprinciperna dr ofdrindrade jamf{Grt med fGregaende ar.

Fireningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspriktagande av yitre reparationsfonden ingir i styrelsens forslag till
resultatdisposition och Gverforing sker efter beslut, mellan balanscrat resultat och yttre reparationsfond.
Anliggningstillgangar

Anliggningstillgingar skrivs av enligt plan dver den forviintade nytijandeperioden. Utgifier for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markviirdet @r inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Stomme, grund 49%
Stammar, viarme 12%
El 8%
FFasad 2%
Fonster 3%
Yiterlak 2%
Ventilation 2%
Balkonger 1%
Iissar 2%
Inre underhall 9%
Styr- och dvervakning 1%
Restpost 6%

Komponentindelning

Byggnaden har delats upp pa komponenter niir komponenterna dr betydande och niar komponenterna har
viisentligt olika nyttjandeperioder. Nir en komponent i en anliggningstillgang byts ut, utrangeras
eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsviirde
aktiveras, Utgifter for l6pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-15 ar
Maskiner och andra tekniska anldaggningar 10 ar

Finansiclla anliggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. Bestaende virdenedgang hanteras
genom nedskrivning.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rérelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiclla intiikier och kostnader, [ore extraordinira intiikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av Kortfristiga skulder.

Not 2 Rorelseintiikter

2020 2019
Hyresintikter lokaler 216 000 214 200
Arsavgifter bostider 1143 072 1143072
Debiterade avgifter 15500 0
Ovriga crsittningar och intikter 480 420
Overlitelse- och pantsittningsavgifter 7774 2053
Oresutjiimning -14 -3
1382 812 1359 742
Not 3 Underhallskostnader
2020 2019
Lopande reparationer 82 609 81 558
Reparationer och underhall enligt underhillsplan 1013314 104 899
1095923 186 457
Not 4 Driftkostnader
2020 2019
Fastighetsskotsel / stédning entreprenad 71985 77729
Besiktning / Serviceavial 29 069 12 622
Yittre skotsel / Snordjning 5412 5250
I‘astighetsel 40 046 54 943
Uppviirmning 356 961 376 219
Vatten 67 476 56 567
Sophdmtning 43 643 28 726
Fastighetsforsakring 98 113 95 981
Sjilvrisk/reparation forsikringsskador 43 870 3428
Kabel-TV / Internet 60 533 54 164
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift 61 744 59 872

878 852 825501
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Not 5 Ovriga externa kostnader
Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga férbrukningsinventarier/material

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden byggnad
Ingaende anskalTningsvirden mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviirden mark

Not 7 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ingacnde anskaftningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat virde

Not 8 Ovriga fordringar

Avriikning skattckonto
Avridkningskonto Simplcko AB

2020
13111
55380
26779
4 805
100 075

2020-12-31
9718 180
4 968 450

14 686 630

-2 870 429
-186 486
-3 056 915

11 629 715

102 000 000
| 030 000
103 030 000

2020-12-31
90 025
90 025

-72016
-9 002
-81 018

9007

2020-12-31
17 756

0

17 756

10 (11)

2019
24 488
54 330

9975

6 823
95616

2019-12-31
9718 180
4 968 450

14 686 630

-2 714 058

-156 371

-2 870 429

11 816 201
102 000 000

1 030 000
103 030 000

2019-12-31

90 025
90 025

-63 014
-9 002
-72 016

18 009

2019-12-31

14 880
908 146
923 026
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2020-12-31 2019-12-31
Forutbetalda [Orséikringspremier 19 692 93 595
Forutbetald kabel-TV 14 057 13 874
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 13 845 0
77 594 107 469
Not 10 Upplupna kostnader och firutbhetalda intiikter
2020-12-31 2019-12-31
Upplupna léner och arvoden 45 000 45 000
Upplupna sociala avgifier 14 000 14 000
Forskottsbetalda hyror och avgifier 113 329 103 732
Upplupna vatten avgifter 11259 10 738
Upplupna uppvirmningskostnader 45 934 48 697
Upplupna renhallningsavgifter 3237 3000
Upplupna reparationer och underhall 0 10 200
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 4984 0
237743 235 367

Not 11 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets utgang

Inget viisentligt har skett.

Stockholm den \Zi/A Jo2)
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